



**МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

20.04.2023

№ 32-17

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства Омской области от 5 августа 2022 года № 21-п

Внести в приложение "Нормативные затраты на обеспечение функций Министерства строительства Омской области" к приказу Министерства строительства Омской области от 5 августа 2022 года № 21-п следующие изменения:

1) в строке 1 таблицы 4.3.1 цифры "19 000,00" заменить цифрами "25 000,00";

2) в таблице 7.2.2:

- в строке 11 цифры "6 000,00" заменить цифрами "9 000,00";
- в строке 21 цифры "45 000,00" заменить цифрами "65 000,00";
- в строке 22 цифры "5 000,00" заменить цифрами "7 000,00";

3) в строке 2.8 таблицы 11.1:

- слово "именная" исключить;
- цифры "10" заменить цифрами "50";

4) в таблице приложения № 1 к Расчету нормативных затрат на обеспечение функций Министерства строительства Омской области:

- в строке 90 цифры "500,00" заменить цифрами "3 000,00";
- дополнить строкой 124 следующего содержания:

124	Ящик почтовый	штук	2	5 000,00
-----	---------------	------	---	----------

Министр

А.В. Рашко